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Информации за компанијата
	Детали за контакт
	
	
	

	Целосен назив на компанијата:
	
	Единствен матичен број:
	

	Адреса:
	

	Тел:
	
	Линк од социјални мрежи:
	

	Е-пошта:
	
	Веб страна:
	

	Име на управителот:
	
	Возраст на управителот:
	

	Пол на управителот:
	
	Приходи за 2025:
	

	Година на основање:
	
	Извоз за 2025:
	

	
	

	Вработени:
	
	
	

	Вкупен # на вработени (2025):
	
	# на вработени жени (2025):  
	



	Индустрија:
	



	Краток опис на бизнисот (главни развојни пресвртници и финансиски перформанси низ годините, бизнис моделот, удел во пазарот, бизнис целите, итн.)

	











	Година
	Број на вработени
	Важни достигнувања
(приватизација, реструктирање, имплементација на индустриски стандарди итн.)

	
	
	

	
	
	



	Инвестиции (ве молиме наведете детали за кредитите што компанијата ги добила и користела во последните 2 години):

	Година
	Име на банка
	Износ (во евра)
	Статус (активен, платен, побаран)
	Намена на кредит

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Основни финансиски податоци за компанијата (последните 3 години):
	Показател
	2023
	2024
	2025

	Вкупни приходи (евра)
	
	
	

	EBITDA (или оперативна добивка)
	
	
	

	Нето добивка / загуба
	
	
	

	Вкупна актива
	
	
	

	Сопствен капитал
	
	
	

	Вкупни обврски
	
	
	




Краток опис на развојните планови:
	












Образложение за интересот за учество во проектот:
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	Сопственичка структура (удел во акции или во основачки влог %):

	Домашна %
	

	Странска %
	

	Приватна %
	

	Женска %
	



	Кои се предизвиците / областите кои сакате да бидат опфатени во проектот?

	












	Одговорно лице за проектот од вашата компанија:  

	Име:
	
	Управител:
	

	Адреса:
	

	Тел:
	
	Факс:
	

	E-пошта:
	
	
	




	Датум:
	
	Потпис:
	

	
	
	
	

	Потпишано од:
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